

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) และคลองตาด
คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล อำเภอกุฉินิจ์ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) และคลองตาด
คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล อำเภอกุฉินิจ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานท่อลอดเหลี่ยม
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 2,006,499.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ละออ นิกชัยภูมิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานการคลัง

7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ภูมิพัฒน์ สุระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ละออ นิกชัยภูมิ

17 มีนาคม 2566 16:27:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) และคลองตาด คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งคอมไพร์แสงสว่าง บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอสุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ วัตถุประสงค์โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานท่อลอดเหลี่ยม | ตร.ม. | 40,000 | 73.70 | 2,948.00 | 1.3624 | 100.40 | 4,016.35 |
| 2 | 3.1 ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. แบบ Multi Box 3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | แท่ง | 1,000 | 545,846.80 | 545,846.80 | 1.2782 | 697,701.37 | 697,701.37 |
| 3 | 3.2.1 งานท่อมกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 14,000 | 575.76 | 8,060.64 | 1.3624 | 784.41 | 10,981.81 |
| 4 | 3.2.2 งานก่อสร้างคลองตาด คสล. กว้าง 1.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร 4. งานติดตั้ง 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) | เมตร | 200,000 | 933.00 | 186,600.00 | 1.3624 | 1,271.11 | 254,223.84 |

ละออง นิกชัยภูมิ

17 มีนาคม 2566 16:27:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทรวงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) และคลองตาด คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภออุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง | |
|------------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|----------------|----------------|
| 5 | 4.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601) | ต้น | 16.000 | 46,208.46 | 739,335.36 | 1.3624 | 62,954.40 | 1,007,270.49 | |
| 6 | 4.1.1.2 งานยกยเสาไฟฟ้า | ต้น | 5.000 | 3,500.00 | 17,500.00 | 1.3624 | 4,768.40 | 23,842.00 | |
| 7 | 5.1 แผนป้าย น-1 ป้ายโครงการ งบจ. | ป้าย | 1.000 | 6,212.00 | 6,212.00 | 1.3624 | 8,463.22 | 8,463.22 | |
| รวมราคา | | | | | | | รวมราคา | รวมราคา | รวมราคา |
| | | | | | | | | 2,006,499.08 | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงข่ายท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) และคลองตาด คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล อำเภอสุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ละออ นิกชัยภูมิ
(ละออ นิกชัยภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง